
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82314001S

2. Data e Regjistrimit 14/11/2018
3. Emri i Subjektit ASSB COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga: 
"Donika Kastrioti ", Kati I dyte, ND 020, Apartamenti nr.7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka kete objekt veprimtarie; Mirembatje software, 

faqeve te WEB-it, dizenjim i reklamave online, aktivitete te 
tjera ne fushen e reklamave, hapja e bareve dhe restoranteve, 
Import-Eksport. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj, duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera.
Gentjan Haxhiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 19/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanHaxhiaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSB COMPANY
E-Mail: haxhie.kontabel@gmail.com  
Telefon: 0683855401  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-004539-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164393-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.04.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Ismail Qemali", Pallati Gener 2, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Kati II, Pallati Conad;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540974-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
1_Vendimi i Ortakut ASSB.pdf
1_Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2_PASH-sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF1075E-31FD-4187-A7F2-1AB54C86D0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492227C4-B6C3-4E58-A939-C287662A3095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C338F3-ACBF-4A37-AB50-22D7710482C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F297E1F9-97FF-43DB-8DB3-5F1969FCF4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F297E1F9-97FF-43DB-8DB3-5F1969FCF4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5452E1F4-5FA1-4A34-A119-B3E3ABE717FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BEC6F1-3FFA-455E-93FE-38A2E769AFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C554262-14BB-4014-B911-CCFE77865B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736280A7-DBD0-4E8B-8ECA-3E9C5C8A6F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93CBA16-5E3C-4B5D-84FA-0ECABF05E3F3
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554801-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi I transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Alvi Beqo ne 
favor te Gentjan Haxhiaj. Largimi nga detyra e administratorit Alvi Beqo  dhe emerimin ne 
vend te tij te Gentjan Haxhiaj. Depozitimi I kontrates se shitjes, date 20.07.2020. 
Ndryshimi I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0674092220")          u be            ("0683855401")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Haxhiaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alvi Beqo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Haxhiaj")                      Nga data 
"20/07/2020             Ne daten "19/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Alvi Beqo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742723-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2_PASH-sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut Viti 2020.pdf
1_Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887305-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.03.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga: "Donika Kastrioti ", Kati I dyte, ND 020, 
Apartamenti nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9217C1B7-25EB-4849-AD11-3695C442FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D454476-2771-4F1E-8E9A-52912D61317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC66636-8CFC-4C76-A483-8433300EF8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC66636-8CFC-4C76-A483-8433300EF8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F944FAB2-DF6E-4553-9EA2-A514754122F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92D3275-F456-40FD-B977-E4AAF35DEE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7C736-6F32-4DE7-805C-A17A1D7320B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EAC3D9-9D67-4906-86FE-E495F64ECB10
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Bashkiake Nr.2, Rruga "Ismail Qemali", Pallati Gener 2, Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957563-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.PASH-sipas natyres -ASSB Company.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar -ASSB Company.xlsx
Vendim i asamblese te  ortakut te vetem te shoqerise ASSB Company date 27.06.2022.pdf
3.Shenime Shpjeguese -Assb Company shpk.pdf

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D9916-A067-4B1A-A7BA-783EC1428F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D9916-A067-4B1A-A7BA-783EC1428F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21370FD1-52CA-4378-B50E-C532BE0C15B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD54762-BB82-44F1-805E-D2310B7F6DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0C6AD6-EFA2-494B-90AB-E3C162FDB179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284FDB02-4B88-4370-BB86-D8D2266E8143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F71DA7C-C430-4884-8380-77A6F1C54E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA9927A-991E-43E9-8ACA-45F775481835

